
順 位 氏 名 ・ 所 属 北信越選抜室内 北 信 越 ジ ュ ニ ア 全 国 選 抜 室 内 全 日 本 Ｊ ｒ 合 計

1 杉森　 駿（富山：国際大附属高校） 200 200 200 0 600

1 中澤　優（長野：松商学園高校） 150 50 400 600

3 小磯孝太郎（新潟：久比岐高校）  150 0 150

3 伊藤　駿（長野：松商学園高校） 50 100 0 150

5 西　祐輔（富山：富山第一高校） 75  75

5 細川翔平（福井：敦賀気比高校） 75 0 75

7 小林　司（新潟：新潟第一高校） 50 50

7 田中　諒（長野：松商学園高校） 50 50

7 植木達也（新潟：東京学館新潟高校） 50 50

7 川江　研心（石川：金沢高校）  50 50

7 牧野　駿（長野：松商学園高校） 50  50

7 山田貴廣（福井：敦賀気比高校） 50 50

     

    

　 　 　 　

順 位 氏 名 ・ 所 属 北信越選抜室内 北 信 越 ジ ュ ニ ア 全 国 選 抜 室 内 全日本ＪＲ 合 計

1 菊川  栞（長野：ＪＰＴＡテニスアカデミー） 150 600 750

2 井上愛（福井：仁愛女子高校） 200 100 0 200 500

3 阿部　遥　（長野：松商学園高校） 150 200 0 0 350

4 大間知志保（長野：松商学園高校） 75 75  0 150

5 畑山梨沙  （福井：仁愛女子高校） 100  0 100

5 井上晴菜（福井：仁愛女子高校） 50 50  0 100

5 久我ちひろ（福井：仁愛女子高校） 50 50 100

8 庭山芽衣（長野：ｔｅａｍ　ＨＥＲＯ） 50    50

8 佐伯志織（富山：国際大附属高校） 50 50

8 中村香菜子（福井：仁愛女子高校） 50 50

8 田中泰子（新潟：長岡大手高校） 50  50

  0

0

  

   0

    0

   　  　 0

Ｕ１８（男子シングルス）

Ｕ１８（女子シングルス）



順位 氏 名 ・ 所 属 北信越ＪＲ 全日本ＪＲ 合計

1 伊藤　駿（長野：松商学園高校） 75 100 175

1 中澤優（長野：松商学園高校） 75 100 175 　

3 杉森　 駿（富山：国際大附属高校） 100 0 100 　

3 西　祐輔（富山：富山第一高校） 100 0 100 　

5 小磯孝太郎（新潟：久比岐高校） 50 50 　

5 山崎達也（新潟：高田高校） 50 50

7 細川翔平（福井：敦賀気比高校） 37.5 37.5

7 廣瀬裕輝（福井：敦賀気比高校） 37.5 37.5

9 小泉勇樹（福井：福井高専） 25 25

9 印牧健太（福井：福井高専） 25 25

9 深草大介（長野：松商学園高校） 25 25

9 牧野　駿（長野：松商学園高校） 25 25

9 植木達也（新潟：東京学館新潟高校） 25 25

9 粉川颯真（新潟：東京学館新潟高校） 25 25

9 箕輪圭太（新潟：久比岐高校） 25 25

9 松村英雄（新潟：久比岐高校） 25 25

 

 

　 　

順位 氏 名 ・ 所 属 北信越ＪＲ 全日本ＪＲ 合計 　

1 井上晴菜（福井：仁愛女子高校） 100 0 100 　

1 中村香菜子（福井：仁愛女子高校） 100 0 100 　

3 阿部　遥　（長野：松商学園高校） 75 0 75

3 渡辺　彩（長野：松商学園高校） 75 0 75

5 井上愛（福井：仁愛女子高校） 50 　 50 　

5 畑山梨沙（福井：仁愛女子高校） 50 　 50 　

7 菊川　栞（長野：ＪＰＴＡテニスアカデミー） 37.5  37.5 　

7 高内結衣（長野：ＪＰＴＡテニスアカデミー） 37.5  37.5 　

9 金平美紀（石川：星稜高校） 25 25

9 吉田美佳（石川：星稜高校） 25 25

9 佐伯志織（富山：国際大附属高校） 25 25

9 大村絵里（富山：国際大附属高校） 25 25

9 田中泰子（新潟：長岡大手高校） 25 25

9 樋口未波（新潟：長岡大手高校） 25 25

9 林夕紀子（福井：仁愛女子高校） 25 25

9 北川真央（福井：仁愛女子高校） 25 25

 　 0

 　 0

　  　

　  　

　 　 　 　

Ｕ１８男子ダブルス

Ｕ１８女子ダブルス



順位 氏 名 ・ 所 属 トヨタ
ジュニア

北信越
ジュニア

全日本
ジュニア

北信越
中牟田

中 牟 田 合 計

1 目黒優貴（新潟：Ｔ＆Ｓ新発田ＩＴＳ） 100 200 150 200 650
2

田島義大（長野：ＪＰＴＡテニスアカデ
ミー） 200 0 100 200 500

3 斉藤貴史（石川：津幡ジュニアテニス） 200 200 400

4 神林裕太郎（長野：伊那北高校） 200 150 0 350

5 板垣潤也（新潟：東京学館新潟高校） 75 0   75

5 松村一太朗（福井：Ｌｅｔ’ｓｐｌａｙ.ＪＴＴ） 75 0 75

7 玉川喜洋（石川：星稜高校） 50 50

7 豊野潤也（新潟：Ｔ＆Ｓ新発田ＩＴＳ） 0 50 50

7 宮脇佳利（長野：伊那弥生ヶ丘高校） 50 50

7 牧田和久（福井：鯖江ジュニアテニス） 50 0 50

7 豊野拓也（新潟：Ｔ＆Ｓ新発田ＩＴＳ） 50 0 50

7 諱　五貴（長野：すがの台ＴＣ）   50 50

7 細川和希（福井：ヤスマＧＴＣ） 50 50

7 川村　彰（石川：金沢泉丘高校） 50 50

   

   

   

　 　 　

順位 氏 名 ・ 所 属
トヨタ
ジュニア

北信越
ジュニア

全日本
ジュニア

北信越
中牟田

中 牟 田 合 計

1 植木千尋（新潟：ファーストアカデミー） 200 0 200 200 600

2 竹内ひかり（新潟：ＩＣＨＩＫＯＴＣ） 200 100 200 500

2 粉川聖月（新潟：さくらテニスＧ） 150 200 150 0 500

4 菅村恵里香（福井：仁愛女子高校） 50 400 450

5 北村　梓（長野：松商学園高校） 75 200 275

6 國府礼央（福井：仁愛女子高校） 200 50  250

6 牧野菜摘（長野：宮田村宮田中）   50 200 250

8 庭山芽衣（長野：松商学園高校） 50 75 0 125

9 林　恵里奈（福井：鯖江ジュニアテニス） 0 100 0 100

10 溝邊奈瑠瀬  （福井：仁愛女子高校） 50  50

10 大島志穂（富山：ＺーⅡ） 50 50

10 玄田夏楠（石川：津幡ジュニアテニス） 50 50

10 瀬川亜樹（新潟：ファーストテニスアカデミー）   50 50

   

   

Ｕ１６（男子シングルス）

Ｕ１６（女子シングルス）



順位 氏 名 ・ 所 属
北信越
ジュニア

全日本
ジュニア

合 計

1 川村　彰（石川：金沢泉丘高校） 100 100 200  
1 玉川喜洋（石川：星稜高校） 100 100 200  
3 瀬川俊輔（富山：富山中部高校） 75 0 75  
3 松田拓也（富山：富山市立南部中学校） 75 0 75  
5 廣瀬大輝（福井：敦賀気比高校） 50 50  
5 林　凌平（福井：敦賀気比高校） 50 50  
7 板垣潤也（新潟：東京学館新潟高校） 37.5 37.5  
7 金田拓未（新潟：東京学館新潟高校） 37.5 37.5  
9 藤本健児（富山：国際大附属高校） 25 25
9 前田亮（富山：国際大附属高校） 25 25
9 神林裕太郎（長野：伊那北高校） 25 25
9 宮脇佳利（長野：伊那弥生ヶ丘高校） 25 25
9 辻岡拓哉（福井：北陸高校） 25 25
9 青木翔亮（福井：北陸高校） 25 25
9 牧田和久（福井：鯖江ジュニア） 25 25
9 川崎翔平（福井：鯖江ジュニア） 25 25

  0
    0  

　 　 　

順位 氏 名 ・ 所 属
北信越
ジュニア

全日本
ジュニア

合 計

1 植木千尋（新潟：ファーストアカデミー） 100  100  
1 粉川聖月（新潟：さくらテニスＧ） 100 100  
3 北村梓（長野：松商学園高校） 75 75  
3 畔上みずき（長野：中野平中学校委） 75 75  
5 庭山芽衣（長野：松商学園高校） 50  50  
5 勝田晴香（長野：松商学園高校） 50  50  
7 石垣綾香 （福井：仁愛女子高校） 37.5  37.5  
7 佐々木絵梨  （福井：仁愛女子高校） 37.5  37.5  
9 浅谷奈那（石川：ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞＪＴ） 25 25
9 井波奈津美（石川：Ｔ. Ｆｒｉｅｎｄｓ） 25 25
9 國府礼央（福井：仁愛女子高校） 25 25
9 丸山　薫（福井：仁愛女子高校） 25 25
9 菅村恵里香（福井：仁愛女子高校） 25 25
9 溝邊奈瑠瀬  （福井：仁愛女子高校） 25 25
9 中田春奈（福井：仁愛女子高校） 25 25
9 長谷川文香（福井：鯖江ジュニア） 25 25

　

Ｕ１６男子ダブルス

Ｕ１６女子ダブルス



順 位 氏 名 ・ 所 属 選 抜 Ｕ １ ２ 北 信 越 Ｊ Ｒ 全 国 選 抜 全日本Ｊｒ 合 計

1 松村亮太朗（福井：Ｌｅｔ’ｓｐｌａｙ.ＪＴＴ） 200 200 1,000 800 2,200
2 長根尾直輝（石川：小松ジュニア） 100 100 800 1,000
3 山西　大（石川：ショットＪｒ） 150 150 200 200 700
4 太田智也（長野：駒ヶ根市スポ少） 75 50  125
5 山佐　輝（石川：小松ジュニア） 50 50 100
5 布目開士（富山：ＺーⅡ） 50 50 100
7 柴田優貴（石川：大屋小学校） 75 75
8 長谷川聡（福井：鯖江ジュニア） 50 50
8 箕輪昇吾（新潟：柿崎ＴＣ） 50 50
8 斎藤爽弥（新潟：Ｔ＆Ｓ新発田ＩＴＳ） 50 50

    0
    0
 　 0

　 　 　 　 　

順 位 氏 名 ・ 所 属 選 抜 Ｕ １ ２ 北 信 越 Ｊ Ｒ 全 国 選 抜 全日本Ｊｒ 合 計

1 玄田夏楠（石川：津幡ジュニアテニス） 200 200 1,000 600 2,000
2 片口　夢（富山：池多ＴＣ） 150 150 200 200 700
3 角田まり（長野：すがの台ＴＣ） 100 100 0 200
4 牧羽雅子（長野：ＪＰＴＡテニスアカデミー） 50 50 100
4 河野永莉（石川：津幡ジュニアテニス） 50 50 100
6 神田朗良（新潟：カザマテニスアカデミー） 75 0 75
6 竹林茉莉（富山：ＺーⅡ） 75 75
8 木村明日香（福井：武生ジュニアＴＣ） 50 50
8 中村　礼（長野：teamHERO） 50 50
8 田中優奈（富山：ＺーⅡ） 50  50
8 粉川友花（新潟：さくらテニスガーデン） 50 50

   0
   0

 　 0

順位 氏 名 ・ 所 属 北信越ＪＲ 全 日 本 Ｊ ｒ 合 計

1 山西　大（石川：ショットＪｒ） 100 400 500
1 柴田優貴（石川：大屋小学校） 100 400 500
3 長根尾直輝（石川：小松ジュニア） 75 0 75
3 山佐　輝　　（石川：小松ジュニア） 75 0 75
5 松村亮太朗（福井：Ｌｅｔ’ｓｐｌａｙ.ＪＴＴ） 50 50 　
5 山村大智　（福井：Ｌｅｔ’ｓｐｌａｙ.ＪＴＴ） 50 50 　
7 森川祐宇（新潟：新潟ジャンボＩＴＳ） 37.5 37.5 　
7 渡辺　快（新潟：Ｔ＆Ｓ新発田ＩＴＳ） 37.5 37.5

　 　
　 　

　

順位 氏 名 ・ 所 属 北信越ＪＲ 全 日 本 Ｊ ｒ 合 計

1 片口　夢（富山：池多ＴＣ） 100 100 200
1 竹林茉莉（富山：ＺーⅡ） 100 100 200
3 中村　礼（長野：teamHERO） 75 0 75
3 森山未樹（長野：上田市ｽﾎﾟ少） 75 0 75
5 神田朗良（新潟：カザマテニスアカデミー） 50 50
5 粉川友花（新潟：さくらテニスガーデン） 50 50
7 木村明日香（福井：武生ジュニアＴＣ） 37.5 37.5
7 加藤里歩（福井：ＳＡＳＣジュニア） 37.5 37.5

　

Ｕ１２（男子シングルス）

Ｕ１２（女子シングルス）

Ｕ１２男子ダブルス

Ｕ１２女子ダブルス



順 位 氏 名 ・ 所 属 選 抜 Ｕ １ ４ 北 信 越 Ｊ Ｒ
北信越 Ｒ
Ｓ Ｋ

全 国 選 抜
全 日 本
Ｊ ｒ

Ｒ Ｓ Ｋ 合 計

1 斉藤貴史（石川：津幡ジュニアテニス） 0 400 800 1200
2 豊野潤也（新潟：Ｔ＆Ｓ新発田ＩＴＳ） 100 100 400 600
2 松村亮太朗（福井：Ｌｅｔ’ｓｐｌａｙ.ＪＴＴ） 200 400 600
4 細川和希（福井：ヤスマＧＴＣ） 200 75 200 0 475
5 松村一太朗（福井：Ｌｅｔ’ｓｐｌａｙ.ＪＴＴ） 150 150 0 0 300
6 羽倉克樹（富山：大林ＴＳ） 75 200 0 275
7 土田啓太（富山：大林ＴＳ） 50 150 0 200
8 横山太一（長野：すがの台ＴＣ） 50 50 50 150
9 松下宇志（石川：ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞＪＴ） 50 50   100
9 浮田光貴（石川：ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞＴＣ） 100   100

10 山西　大（石川：ショットＪｒ） 75 75
11 神保　徹（石川：鶴木Ｊｒ） 50   50
11 滝澤裕也（長野：エムスタイルテニスＡ） 50 50
11 高橋卓也（新潟：新潟ジャンボＩＴＳ） 50 50
11 桐生雅也（石川：ショットＪｒ） 50 50
11 長根尾直輝（石川：小松ジュニア）   50  50
11 布目開士（富山：ＺーⅡ） 50 50

    0
   0

　 　 　 　 　 　

順 位 氏 名 ・ 所 属 選 抜 Ｕ １ ４ 北 信 越 Ｊ Ｒ
北信越 Ｒ
Ｓ Ｋ

全 国 選 抜
全 日 本
Ｊ ｒ

Ｒ Ｓ Ｋ 合 計

1 牧野菜摘（長野：宮田村宮田中） 150 150 0 400 700
2 林　恵里奈（福井：鯖江ジュニアテニス） 200 200 200 0 600
2 玄田夏楠（石川：津幡ジュニアテニス） 200 400 600
4 酒井渚月子（福井：鯖江ジュニアテニス） 100 50 100 0 250
5 玄田紗也果（石川：津幡ジュニアテニス） 75 100 50 0 225
5 千村夏実（長野：ｔｅａｍ　ＨＥＲＯ） 75 150 0 0 225
7 瀬川亜樹（新潟：ファーストテニスアカデミー） 50 50 0 100
7 金森紗希（富山：大林ＴＳ） 50 50 100
9 坂田侑加（石川：小松ジュニア） 75   75

10 綿貫　光（新潟：長岡市ＴＡ） 50 50
10 北島有澄香（富山：大林ＴＳ） 50 50
10 渡辺恭子（長野：ｔｅａｍ　ＨＥＲＯ） 50 50
10 綿貫　光（新潟：長岡市ＴＡ） 50  50
10 森川歩美（石川：Ｔ. Ｆｒｉｅｎｄｓ） 50   50
10 片口　夢（富山：池多ＴＣ） 50 50
10 角田まり（長野：すがの台ＴＣ）  50  50

    0
    0

順 位 氏 名 ・ 所 属 北 信 越 Ｊ Ｒ 全 日 本 Ｊ ｒ 合 計

1 松村一太朗（福井：Ｌｅｔ’ｓｐｌａｙ.ＪＴＴ） 100 200 300
1 細川和希（福井：ヤスマＧＴＣ） 100 200 300 　
3 斉藤貴史（石川：津幡ジュニアテニス） 200 200
4 羽倉克樹（富山：大林ＴＳ） 75 100 175
4 杉森遥（富山：ロコモーション） 75 100 175 　
6 豊野潤也（新潟：Ｔ＆Ｓ新発田ＩＴＳ） 50 50
6 渡辺建史（新潟：ファーストアカデミー） 50 50
8 中農隆太（石川：津幡ジュニア） 37.5 37.5
8 高島基（石川：Ｔ. Ｆｒｉｅｎｄｓ） 37.5 37.5

　 　

順 位 氏 名 ・ 所 属 北 信 越 Ｊ Ｒ 全 日 本 Ｊ ｒ 合 計

1 林　恵里奈（福井：鯖江ジュニアテニス） 100 200 300
1 酒井渚月子（福井：鯖江ジュニアテニス） 100 200 300
3 玄田紗也果（石川：津幡ジュニアテニス） 75 0 75
3 森川歩美（石川：Ｔ. Ｆｒｉｅｎｄｓ） 75 0 75
5 牧野菜摘（長野：宮田村宮田中） 50 50
5 小島友美（長野：上田市スポ少） 50 50
7 角田　愛（長野：すがの台ＴＣ） 37.5 37.5
7 坂上　唯（長野：すがの台ＴＣ） 37.5 37.5

Ｕ１４（男子シングルス）

Ｕ１４（女子シングルス）

Ｕ１４男子ダブルス

Ｕ１４女子ダブルス


